«Железногорский детский дом-интернат «Надежда»
(ОБУСС'ОКО «Детский дом «Надежда»)

307174. К урская область, г. Ж елезногорск, ул. Привокзальная зд. 7. тел (факс): (847148) 3-29-
E -m ail:dom -nadcshda« mail.ru. httpV /dom -intcrnatnadeshda.ru________________

ПРИКАЗ

г. Железногорск № J /f  от 11 января 2021г.

«О назначении ответственного
за ТСО в ОБУССОКО «Детский дом «Надежда»

Считать утратившим силу приказ № 13 от «09» января 2020 г. «О назначении
ответственного за ТСО в ОБУССО «Детский дом «Надежда»

В целях обеспечения соблюдения условий договора об охране
объект ОБУССОКО «Детский дом Надежда», обеспечения надлежащей
технической эксплуатации технических средств охранной сигнализации.

Приказываю:
1. Назначить ответственными за техническими средствами охранной
(тревожной) сигнализации в учреждении ОБУССО «Детский дом
«Надежда», расположенному по адресу: 307174, Курская область, г.
Железногорск, ул. Привокзальная, зд.7.: заместителя директора -
Артюхову Юлию Викторовну, заведующую хозяйством -  Возгрину
Марину Александровну.
2. Контроль за исполнением приказа отставляю за собой.

Директор ОБУССОКО Детский дом «Надежда»

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора
Заведующая хозяйством